A14
▷ 콤팩트한디자인으로부착공간감소화
▷다양한취부방식
▷간편한배관연결
▷로드커버의특수합금사용으로내구성향상
▶표시기호
6 � 6
10 � 10

형 식 A B C H O MM
▶이론출력표
▶BARB형호스니플주문형식
▷PBN
튜브내경
작동방향
사용 압력 (MPa)
(mm) 0.3 0.4 0.5
6
OUT 4.56 10.2 15.9
IN 1.42
10
OUT 17.6 33.3 49.0
IN 2.45
15
OUT 42.2 77.5 113
IN 4.41
■Port 배관 시 오리피스가 부착된 전용 호스 니플 (PBN series
또는 PWC series) 을 사용하십시오. 부득이하게 다른 피팅이
사용되는 경우에는 반드시 배관 Port 에 스피트 콘트롤러를 취
부하여 피스톤 속도를 500m/s 이하로 조정 후 사용하십시오.
규정속도 이상으로 사용할 시 부품의 파손 및 실린더 수명이 저
하될 수 있습니다.
■피스톤 로드의 후진 시에는 무부하 상태를 유지하십시오.
후진시 로드에 부하가 걸리면 정상복귀 하지 않습니다.
사 용 상 의 주 의
!!
! 주 의
제품개별 주의사항
사용하기 전에 반드시 숙지하십시오. 안전상의 주의,
공통 주의사항은서문을참조하십시오.
(N)
니플부착도면
적용튜브 접속나사
▶CAP형호스니플주문형식
▷PWC
PWC03-M5 15 6.8 8 4 6.5 7 1.6 M5x0.8
PWC04-M5 15.5 7 8.5 4 6.5 7 1.8 M5x0.8
PWC06-M5 16.5 8 9.5 4 8.5 7 2.5 M5x0.8
형 식 A B C D F H O MM
적용튜브 접속나사